ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 ееlI'Fября2019 г. N, 44Р

о присвоении спортивных разрядов
по видам спорта

. ;А.А. Кондаранцев\
\
\ .
\
'\

.~ ...

\.

\

Руководитель

.в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. NQ 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017r.NQ 108:

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта лицам, указанным
в приложении 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте
Москомспорта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего ра яжения возложить
на начальника Спортивного управления Никишову А. .

Приложение 2
к распоряжению Департамента
спорта города Москвы
от « 1f(Jш:t171~VPf/?2019 г. NQ 1'f?

Список лиц для присвоеиия спортивного разряда
«кандидат в мастера спорта» по видам спорта

.Ng ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п Ibедеоация
1 2 3 4
1 Мухин Региональная общественная Автомобильный

Игорь Витальевич организация «Федерация спорт
автомобильного СПОDтаМосквы»

2 Пискарев Региональная общественная Бильярдный спорт
Илья Андреевич организация «Московский Союз

БИЛЬЯDДНОГОСПОDТЮ>
3 Махонин Региональная общественная Бильярдный спорт

Олег Александрович организация «Московский Союз
БИЛЬЯDДНОГОспоnта»

4 Корзинкин Региональная Физкультурно- Боулинг,
Анатолий Григорьевич спортивная общественная

организация «Московская федерация
боvлинга»

5 Акопян Региональная физкультурно- Боулинг
Арсен Артурович спортивная общественная

организация «Московская федерация
боvлинга»

6 Никитушкин Региональная Физкультурно- Боулинг
Антон Николаевич спортивная общественная

организация «Московская федерация
боvлинга»

7 Долгих Региональная спортивная Велосипедный спорт
Даниил Алексеевич общественная организация

«Федерация велосипедного спорта
в гоподе Москве»

8 Назарько Региональная спортивная Велосипедный спорт
Дмитрий Дмитриевич общественная организация

«Федерация велосипедного спорта
в гоподе Москве»

9 Чесноков Региональная спортивная Велосипедный спорт
Иван Андреевич общественная организация

«Федерация велосипедного спорта
в гоооде Москве»

10 Дмитриев Региональная спортивная Велосипедный спорт
Михаил общественная организация

Станиславович «Федерация велосипедного спорта
в гоооде Москве»

6-
1 2 3 4
62 Терентьева Региональная общественная Кикбоксинг

Ольга Сергеевна организация «Федерация
кикбоксинга в городе Москве»

63 Гусева Региональная общественная Кикбоксинг
Дарья Александровна организация «Федерация

кикбоксинга в городе Москве»
64 Бондарева Региональная общественная Лыжные гонки

Анастасия организация «Федерация лыжных
Анатольевна гонок города Москвы»

65 Грузинская Региональная общественная Прыжки в воду
Варвара Владимировна организация «Спортивная федерация

прыжков в воду города Москвы»
66 Яковлева Региональная общественная Прыжки в воду

Фаина Ильинична оргаиизация «Спортивная федерация
прыжков в воду города Москвы»

67 Гутников Региональная спортивная Практическая
Тимофей Сергеевич общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

68 Галузо Региональная общественная Рыболовный спорт
Даниил Валериевич организация «Московская федерация

рыболовного спорта»
69 Чудовский Региональная общественная Регби

Илья Игоревич организация «Федерация регби
в городе Москве»

70 Беспалов Региональная общественная Роллер спорт
Сергей Михайлович организация «Московская федерация

роллер спорта»
71 Даниелян Региональная общественная Стрельба из лука

Артем Гургенович организация «Федерация стрельбы
из лvка в городе Москве»

72 Копьшов Региональная общественная Стрельба из лука
Егор Николаевич организация «Федерация стрельбы

из лука в городе Москве»
73 Заварова Региональная общественная Стрельба из лука

Наталья Остаповна организация «Федерация стрельбы
из лvка в городе Москве»

74 Губина Региональное отделение Софтбол
Анастасия Общероссийской общественной

Максимовна организации «Федерация софтбола
России» «Федерация софтбола

города Москвы»
75 Алескеров Региональная общественная Спортивная борьба

Змин Илгарович организация «Федерация спортивной
борьбы города Москвы»

76 Климетов Региональная общественная Спортивная борьба
Мурат Михайлович организация «Федерация спортивной

борьбы города Москвы»

~

	17.09.2019.44R 1
	17.09.2019.44R 24
	17.09.2019.44R 29